Dęszewo, kam., Dąbrówka

SGKP II, 145.

1827 wś 15 dm., bd o wielkość.

folw. - dobra Małopole.

Kam Dąbrowka

Drańsowo

(1185 - [1186]); xv.

[Inadanie Zny dla Kse. s. Mariae in suburbio Plocenti]
i przekazanie do kościoła w Halli
villes Partici, Psonina, Crausi, D, que omnes super
fl. que ^(hinc) dicitur Bugu, site sunt

Koch. nr. 117 za Perlb. (Pr-p-st. H. I)

Kam / Dybrowka

Dnińsowe [= Drausewo] (r. 1239)

-- Bol. donavit fratribus Domus Milere Templi villas
suas que vulgari nomine Orechowe, D^(x)_(sic), seu sevo
appellantur

Koch. nr. 392 x) st. taguna: Drińsowe [Drgszew]
za Mianowskim: Dok. Kuj. i Maz. z XIII w.

597

Kram / Dagr.

Dressewo

Dransewo

(1430)

Czesslaus de Radzynyno recognovit, quia
Alberto de Slopisk 4 1/2 sexag. tenetur
soluturas. Si autem non solverit, extunc
ipsum Albertum in hereditatem suam
totam D. , molendino ibidem pro se
reservato, distr. Watsch., in eisdem
pecuniis intromittere debebit.

M.K. 334, 118-119 109^v (P.P. vj, 597)

Droszewo

Kam.² / Dąbrowka

(1448)

Arbitri dividunt Dacubogum, Syemak,
Jacobum ex una parte et Margare-
tham, relictam olim nob. Syemakensis p^{ri}nci

Cryschonowens

Quarto pars Bychins totum, Droszewo totum

Zekt. z. m. c. c.

rel. 14, 13

Par. kam.²/damb.

Droszewo

(1948)

(divisio filiorum rybnak piw. czechon. inter
Czesino, Borukowo, Seleno, Byellino)

ad portionem Byellino: D. totum, pass in
gostekowo

Zabr. ziem. wica. rel. 19, 1940

Drassowo

Kam

(1475, c. 1477)

Boleslaus dux Mazovie etc.:

consideratis serviciis generosi Johannis de Radzimino succamerarii racozimichensis, sibi Johanni et eius successoribus iura infra scripta dedimus:

In primis opidum super hereditate et bonis ipsius Radzimino in dist. Warsz. situs de novo erigendum, fundandum et locandum concessimus, concedendo omnibus incolis dicte civitatis omnibus iuribus, privilegiis, libertatibus, quibus civitates nostre gaudeant, nisi. (Statuere ulnas, forum septimanalem pro omnibus mercatoribus).

Racione huiusmodi iuris omnes incole dicti opidi Radzimino et kmethones bonorum hereditariorum Dambrowka et D.

villarum, de quolibet manso culto et possessore singulis annis pro festo s. Martini per 2 gr. communis monete ratione anni census nobis solvere teneantur. Ad alios vero exactionibus et laboribus incole et kmethones sunt liberi, nisi castis et nuptialibus exceptis.

Absolvimus etiam ipsum Johannem et eius posteritatem ab omnibus iudiciis et ab omnibus penis, pena quinquagenali excepta, cuius pene iudicij 2 gr. et sub iudicij

Warsz. 2. gr. 4, 1078-1081 1 gr. solvere tenentur. A. et d. in Polthausk

Paw. Kaw. / Dębrowka

Tranossowo (1475)

Fus culm. ^{f 2^{or}} datur super_{op.} Radziminio
et villas Dambrowka et P.

MK 9, 62

Drassovo

Kam/

(1476)

Paulus de Drassovo parochia Zam-
brovka dicam cere.

Item Stanislaus Snyaka de Komorovo
parochia in Puyewo dicam cere solvit.

A. D. 1. P. Ep. 13, 600

Dzassowo

Kam/Dąbrowka
(1476)

Paul. de D. powoelna Dąbrowka.
dicam cere.

ADJ. PC., Ep. 13, 60^v

Kam/Dąbrowka 1011

Transchowo

(1477)

Honorabilis Nicolaus plebanus in Dąbrowka recognovit se arandasse decimam manipularum in Transchowo cum canapalibus per 4 annos per dimidio nono flor. honorabilem dominum

Jacobum plebanum in Syrocece. Elapsus vero quatuor annis prefata decima ad ipsum dominum plebanum in Syrocece revertetur ut primus spectabat.

A. D. i. P. Ep. 13, 85

945

Kam

Dransowo ~~(?)~~ (1485)

In causa honorabilis Petri
plebani in Njegowo contra
honestum jacobum de D. (2)
[plebanus] proposuit, quia sibi re-
cepit acervum frumenti in
valore 4 sexag., decimam de

A. S. P. I., Ep. II, 120

villa Lypiny post recessum mi-
nistri ecclesie de Nyegowo, pe-
fens compelli ad solucio nem.

578

Drassovo

Kam (1486)

Discretus Johannes de Batorzee nomine Sta-
 nislai prepositi albi de Ploersko cum mandato
 pleno de manu Mathie [f] Nicolai de Dam-
 brovsky (s) proposuit contra honestos Mathiam
 [f] Casus (s), Paulum [f] molendinatoris de
 D., Johannem de ibidem, quod de anno pre-
 sente de mense marzo die solis ante Ramas
 Palmatum communicaciones mensserunt
 Mathie Slizer de Pobelcovo molendinatori
 et molendinum apud prepositum reciperunt
 in Batorzee, et dampnificaverunt prepositum
 ad 6 sexag.

A. d. j. P. i. Ep. H. 67^{vi}

Par. Kamienie / Dąbrowa

Drasowo (1788)

hereditas Slezany que iacet a D.
et cum fluvio Bug usque ad gra-
nicias que iacent inter D. et Slez-
zany et etiam ad granicias Bar-
cryske.

Mk 9, 180 v. - 181

Dranskowo

Kam (1796)

honor. Jac. pleb in Clambowo contra [] pleb. in
Dambrowka „proposuit, quomodo -- [decimas]
manipulares -- per laboriosum Crolek de D.
quam habuit in Lasskowo, -- tulit et
rapuit -- “

A. Dj. PC, Ep. 15, 256-256v

Kam

Draszowo

(1512)

In causa executorum testamenti olim nobilis Ade Smolechowski contra nobilem Annam relictam olim nobilis Stanislai Smolechowski, honorabilis Jacobus Yeblecki executor testamenti prefati olim Ade proposuit quod ipsa Anna succeden[do] in bona hereditaria mariti sui olim Stanislai una cum puenis suis Bartholomeo et Dorothea, filiis olim Stanislai qui Stanislaus submisit se solvere 4 sexag. nobili Roszlank Radzymynski de D., quibus non solut[o] decessit, petens ipsam tanquam successorem ad solvendum cogi.
Deliberatio.